



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de marzo de 2018

**RAMO** 03-SECRETARIA DE FINANZAS

**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

09/03/2018



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0003**

**21111030615155D455000M168004701370L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	35	\$11.00	\$385.00	16	\$446.60
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	12	\$13.90	\$166.80	16	\$193.49
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	15	\$20.60	\$309.00	16	\$358.44
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	5	\$21.40	\$107.00	16	\$124.12
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	254	\$56.90	\$14,452.60	16	\$16,765.02
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	3	\$40.00	\$120.00	16	\$139.20
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	5	\$14.00	\$70.00	16	\$81.20
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	3	\$44.00	\$132.00	16	\$153.12



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de marzo de 2018

**RAMO** 03-SECRETARIA DE FINANZAS

**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

09/03/2018



**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0003**

**21111030615155D455000M168004701370L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0893	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	3	\$44.00	\$132.00	16	\$153.12
0894	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR ROJO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$42.00	\$84.00	16	\$97.44
0896	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PARA PAPEL, PEGASO 800	PIEZA	2	\$497.00	\$994.00	16	\$1,153.04
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	6	\$4.50	\$27.00	16	\$31.32
0964	DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	5	\$40.50	\$202.50	16	\$234.90
0981	POSTE DE ALUMINIO PARA ARCHIVO DE 2 PULGADAS (50 MM) CON 25 PIEZAS	PAQUETE	2	\$87.80	\$175.60	16	\$203.70



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de marzo de 2018

**RAMO** 03-SECRETARIA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

09/03/2018



**R0314-0001**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0003**

**21111030615155D455000M168004701370L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1025	JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIONES(1 AL 31), T/CARTA, CON PESTAÑAS DE COLOR, CON 5 PERFORADCIONES REFORZADAS, COMPATIBLE PARA CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS.	PAQUETE	2	\$40.00	\$80.00	16	\$92.80
1027	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 1/4" C/25 PZAS PARA 10-20 HOJAS	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
1028	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 5/16" C/25 PZAS PARA 21-35 HOJAS	PAQUETE	1	\$36.50	\$36.50	16	\$42.34

**SUBTOTAL:** \$17,507.00  
**I.V.A.:** \$2,801.12  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$20,308.12